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1 Prishje struktura prej betoni

2
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

3
Transport materiale inerte dhe dheu me auto deri 10.0 
km

4 Shpim me sonde  Ø 0.8 m, ~ 8 m, (perde mbajtese).

5 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 per pilota

6 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 muret

7 F.V. Tub drenazhi Ø 200 mm

8 Mbushje me gur me granulometri 25 cm pas mureve

9 Mbushje me cakell pas mureve
10 Mbushje nga material I Germuar
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